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Santiago de Compostela, 28 de agosto de 2023  

Listaxe provisional de avaliación das solicitudes presentadas ao abeiro da 
Resolución do 3 de xullo de 2023 (DOG 13.07.2023), pola que se establecen as 
bases reguladoras para a concesión de prazas, en réxime de concorrencia 
competitiva, de tecnificación e rendemento deportivo para o Centro Galego de 
Tecnificación Deportiva para a tempada 2023/24, e se procede a súa 
convocatoria (código de procedemento PR952A).  

A adxudicación definitiva das prazas desta listaxe quedará condicionada polos 
seguintes aspectos:  

• O número de bolsas, como se indica no artigo 19, para o grupo de rendemento: 
Residente 2 ata 12 prazas (que non poden ser máis de 7 do mesmo sexo e 
como máximo 4 da mesma sección deportiva), Externo 2 ata completar as 160 
prazas ofertadas na resolución, a decisión da Comisión de Selección segundo 
os criterios establecidos no punto quinto da convocatoria.  

• Reservaranse da cota das prazas de rendemento, o 5% das prazas ofertadas 
para persoas con discapacidade. No caso de non ser ocupadas pasarán a ser 
ocupadas pola cota ordinaria.  

 

Tendo en conta o comezo do curso académico 23-24, para o correcto 
desenvolvemento desta orde, en base a disposición derradeira primeira da mesma, 
acórdase a tramitación de urxencia do procedemento, nos termos do artigo 33 da Lei 
39/2015, do 1 de outubro, do Procedemento Administrativo Común das 
Administracións Públicas, polo que os prazos redúcense á metade. En concreto o 
prazo para presentar alegacións contra esta proposta será de 5 días a partir do día 
seguinte da publicación. 

 
Santiago de Compostela 
O secretario xeral para o Deporte 
José Ramón Lete Lasa 
(documento asinado dixitalmente)  
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GRUPO DE RENDEMENTO. 
ANEXO I 
Listaxe provisional de avaliación das solicitudes presentadas. 
ORDENADAS POR DEPORTE 
 

Nº DEPORTISTA FEDERACIÓN PRAZA SOLICITA   NOVA / 
RENOVA TOTAL PUNTOS 

              
1 LAGO ANDRADE, XIANA ATLETISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 10 
2 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ATLETISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 9 
3 EIRIZ VÁZQUEZ, VICTORIA ATLETISMO EXTERNO 2 MULLER NOVA 0 
              
1 FERNANDEZ ENRIQUEZ, IGNACIO BÁDMINTON RESIDENTE 2 HOME RENOVA 57 
2 PORTO TÁBOAS, BASILIO BÁDMINTON RESIDENTE 2 HOME RENOVA 37 
3 ALAVA MONTENEGRO, JAVIER BÁDMINTON EXTERNO 2 HOME NOVA 6 
4 FERNÁNDEZ FERREIRO, GABRIEL BÁDMINTON EXTERNO 2 HOME NOVA 3 
              
1 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, LAURA JUDO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 73 
2 ÍNSUA IGLESIAS, NOELIA JUDO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 51 

3 MORENO CAMPO, JUNE JUDO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 18 
4 AGUDO HUERTA, DANIELA JUDO EXTERNO 2 MULLER NOVA 0 
5 LACCONE CARIGLIA, FRANCESCO JUDO EXTERNO 2 HOME NOVA 0 
7 INSUA IGLESIAS, ANDREA JUDO EXTERNO 2 MULLER NOVA 0 
              
1 PAMPÍN BLANCO, NEREA LOITA EXTERNO 2 MULLER RENOVA 67 
2 PÉREZ TOURIÑO, LYDIA LOITA EXTERNO 2 MULLER RENOVA 32 
3 IEMMA, ALESSANDRO LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 28 
4 BELLO ALVAREZ, MOISES LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 24 
5 FERNÁNDEZ ALONSO, IAGO LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 12 
6 CAPARRÓS DIÉGUEZ, GONZALO LOITA EXTERNO 2 HOME NOVA 10 
7 LALÍN CANDA, NOELIA LOITA EXTERNO 2 MULLER NOVA 6 
8 GONZÁLEZ SILVA, DAVID LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 6 
9 BELLO ÁLVAREZ, SAÚL LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 6 

10 FOUZI LAILI, YASSINE LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 0 
11 GARCÍA GARCÍA, PABLO LOITA EXTERNO 2 HOME NOVA 0 
              
1 CARRÓN MUIÑA, CARLA NATACIÓN RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 83 
2 GARCÍA CASTRO, MATEO NATACIÓN RESIDENTE 2 HOME NOVA 22 
3 CERDANAS GONZÁLEZ, ANA NATACIÓN RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 10 
4 FEIJOO GÓMEZ, EVA NATACIÓN EXTERNO 2 MULLER NOVA 0 
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1 DOMÍNGUEZ MARTÍN, DIEGO PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 91 
2 DOMINGUEZ MARTIN, NOEL PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 75 
3 DOMÍNGUEZ FIGUEIRA, MAURO PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 73 
4 GARCÍA MARTÍNEZ, IAGO PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME NOVA 73 
5 OTERO SANTIAGO, ANTÍA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 72 
6 CAO HERVA, ANTÓN PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 63 
7 OLIVEIRA OTERO, VALERIA PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 63 
8 TORRADO MOLLINEDO, PEDRO PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 63 
9 VEIGA PÉREZ, IKER PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 63 

10 FEIJOO PÉREZ, LARA PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 61 
11 LÓPEZ GONZÁLEZ, MARTÍN PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME NOVA 55 
12 PORTELA RIVAS, M.ª TERESA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 53 
13 GAYOL SANTAMARINA, NICOLÁS PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 51 
14 CRESPO PENAS, PABLO PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 49 
15 SIEIRO BARREIRO, ADRIÁN PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 40 
16 RODRÍGUEZ REQUEIJO, ALBA M.ª PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 38 
17 FONTAN SEÑORANS, MANUEL PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 37 
18 JÁCOME COUTO, MARTÍN PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 37 
19 LATA CAGIAO, IRENE PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 36 
20 BARREIRO HERMELO, DAVID PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 28 
21 ARES NIETO, SAMUEL PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME NOVA 24 
22 RODRIGUEZ HUERTAS, UXÍA PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 MULLER NOVA 24 
23 ROMERO FRAGA, DIEGO PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 10 
24 DURO PICHEL, JAIME PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 6 
25 PICÓN VOCES, CARLOS GUTIER PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME NOVA 3 
26 ÁLVAREZ YATES, TANIA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 0 
27 CAMPOS GARCÍA, MANUEL ANTONIO PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 0 
28 GONZÁLEZ SEDES, BRUNO PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME NOVA 0 
29 GRAÑA ALONSO, PABLO PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 0 
30 LONGO FERREIROS, KEVIN PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME NOVA 0 
31 MOURELOS BUEZA, MARTA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER NOVA 0 
32 NAVEIRO PARADA, ELENA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 0 
33 TUSET FERNÁNDEZ, LLARA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER NOVA 0 
              
1 HORTA POMBO, CAETANO REMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 66 
2 VÁZQUEZ VIDAL, BRAIS REMO EXTERNO 2 HOME NOVA 6 
              
1 GARCÍA MARTÍNEZ, IVÁN TAEKWONDO EXTERNO 2 HOME RENOVA 85 
2 MEILÁN IRAGO, SAMUEL TAEKWONDO EXTERNO 2 HOME RENOVA 38 
3 ORTIZ BENITO, ARLET TAEKWONDO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 25 
4 PAZOS AMOEDO, ALEX TAEKWONDO EXTERNO 2 HOME NOVA 6 
5 FARIÑA MALLÓN, AITANA TAEKWONDO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 3 
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6 GARCÍA VIDAL, MIRIAM TAEKWONDO RESIDENTE 2 MULLER NOVA 3 
7 TOMÁS GONZÁLEZ, LOIS TAEKWONDO EXTERNO 2 HOME RENOVA 0 
              
1 CASTRO SANTOS, NATALIA TRIATLON RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 18 
2 GONTÁN IGLESIAS, AHINOHA TRIATLON EXTERNO 2 MULLER NOVA 0 
3 FERNÁNDEZ DÍAZ, IRIA TRIATLON EXTERNO 2 MULLER NOVA 0 
4 RODRÍGUEZ RILO, ALEJANDRO TRIATLON EXTERNO 2 HOME RENOVA 0 
5 BAUTISTA BUGARÍN, CARLOS TRIATLON EXTERNO 2 HOME NOVA 0 
6 ÁLVAREZ FERREIRA, ALEXANDRE TRIATLON EXTERNO 2 HOME NOVA 0 
7 GONZÁLEZ BORGES, DAVID TRIATLON EXTERNO 2 HOME NOVA 0 
              
1 RODRÍGUEZ MUÑÓZ, MELANIA XIMNASIA RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 25 
2 BRAÑA BARREIROS, ALEJANDRA XIMNASIA EXTERNO 2 MULLER RENOVA 15 
3 BREA GONZÁLEZ, SANTIAGO XIMNASIA EXTERNO 2 HOME RENOVA 15 
4 FARRAPEIRA GÓMEZ, LIDIA XIMNASIA EXTERNO 2 MULLER NOVA 15 
5 PUENTE-DOOD ÁLVAREZ, NOA XIMNASIA EXTERNO 2 MULLER RENOVA 15 
6 DAPENA GARCÍA, AINTZANE XIMNASIA EXTERNO 2 MULLER RENOVA 12 
7 DAPENA GARCÍA, ENERITZ XIMNASIA EXTERNO 2 MULLER NOVA 0 
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GRUPO DE RENDEMENTO. 
ANEXO II 
Listaxe provisional de avaliación dos diferentes apartados das solicitudes presentadas. 
ORDENADAS POR DEPORTE 

Nº DEPORTISTA FEDERACIÓN PRAZA 
SOLICITA   NOVA / 

RENOVA 
TOTAL 

PUNTOS 

XX.OO XX.PP    CTO. 
MUNDO     MOD. 

OLÍMPICA 
PUNTOS 

CTO 
EUROPA 

MOD. 
OLIMPICA 

PUNTOS 
PARTICIPACION 

INTERNACIONAL SELEC. 
NACIONAL MOD. OLIMPICA 

PUNTOS 
CTO ESPAÑA 

MOD OLIMPICA 
INDIVIDUAL 

PUNTOS 
Parcial 

rendemento 
deportivo 

TECNIFICACIÓN 
2022/2023 

                                  

1 LAGO ANDRADE, XIANA ATLETISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 10             1 10 10 NON 

2 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ATLETISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 9             3 3 3 SI 

3 EIRIZ VÁZQUEZ, VICTORIA ATLETISMO EXTERNO 2 MULLER NOVA 0             9 0 0 NON 

                              0   

1 FERNANDEZ ENRIQUEZ, IGNACIO BÁDMINTON RESIDENTE 2 HOME RENOVA 57 3 32     CTO MUNDO 15 1 10 57 NON 

2 PORTO TÁBOAS, BASILIO BÁDMINTON RESIDENTE 2 HOME RENOVA 37 17 0 9 10 CTO MUNDO 15 2 6 31 SI 

3 ALAVA MONTENEGRO, JAVIER BÁDMINTON EXTERNO 2 HOME NOVA 6             2 6 6 NON 

4 FERNÁNDEZ FERREIRO, GABRIEL BÁDMINTON EXTERNO 2 HOME NOVA 3             3 3 3 NON 

                              0   

1 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, LAURA JUDO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 73 9 20 1 28 CTO MUNDO 15 1 10 73 NON 

2 ÍNSUA IGLESIAS, NOELIA JUDO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 51 11 16 9 10 CTO MUNDO 15 1 10 51 NON 

3 MORENO CAMPO, JUNE JUDO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 18     15 0 CTO EUROPA 12 5 0 12 SI 

4 AGUDO HUERTA, DANIELA JUDO EXTERNO 2 MULLER NOVA 0             5 0 0   

5 LACCONE CARIGLIA, FRANCESCO JUDO EXTERNO 2 HOME NOVA 0             7 0 0   

7 INSUA IGLESIAS, ANDREA JUDO EXTERNO 2 MULLER NOVA 0             13 0 0   

                              0   

1 PAMPÍN BLANCO, NEREA LOITA EXTERNO 2 MULLER RENOVA 67 7 24 5 18 CTO MUNDO 15 1 10 67 NON 

2 PÉREZ TOURIÑO, LYDIA LOITA EXTERNO 2 MULLER RENOVA 32     9 10 CTO EUROPA 12 1 10 32 NON 

3 IEMMA, ALESSANDRO LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 28     12 0 CTO EUROPA 12 1 10 22 SI 

4 BELLO ALVAREZ, MOISES LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 24     16 0 CTO EUROPA 12 2 6 18 SI 

5 FERNÁNDEZ ALONSO, IAGO LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 12         TORNEO INTERNACIONAL   2 6 6 SI 

6 CAPARRÓS DIÉGUEZ, GONZALO LOITA EXTERNO 2 HOME NOVA 10         TORNEO INTERNACIONAL   1 10 10 NON 
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7 LALÍN CANDA, NOELIA LOITA EXTERNO 2 MULLER NOVA 6             2 6 6 NON 

8 GONZÁLEZ SILVA, DAVID LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 6         TORNEO INTERNACIONAL   2 6 6 NON 

9 BELLO ÁLVAREZ, SAÚL LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 6         TORNEO INTERNACIONAL   2 6 6 NON 

10 FOUZI LAILI, YASSINE LOITA EXTERNO 2 HOME RENOVA 0         TORNEO INTERNACIONAL   5 0 0 SI 

11 GARCÍA GARCÍA, PABLO LOITA EXTERNO 2 HOME NOVA 0             5 0 0   

                              0   

1 CARRÓN MUIÑA, CARLA NATACIÓN RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 83 3 32 4 20 CTO MUNDO 15 1 10 77 SI 

2 GARCÍA CASTRO, MATEO NATACIÓN RESIDENTE 2 HOME NOVA 22         CTO EUROPA 12 1 10 22 NON 

3 CERDANAS GONZÁLEZ, ANA NATACIÓN RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 10             1 10 10 NON 

4 FEIJOO GÓMEZ, EVA NATACIÓN EXTERNO 2 MULLER NOVA 0             4 0 0 NON 

                              0   

1 DOMÍNGUEZ MARTÍN, DIEGO PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 91 1 38 1 28 CTO MUNDO 15 1 10 91 NON 

2 DOMINGUEZ MARTIN, NOEL PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 75 2 35 2 25 CTO MUNDO 15 -   75 NON 

3 DOMÍNGUEZ FIGUEIRA, MAURO PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 73 4 30 1 28 CTO MUNDO 15 -   73 NON 

4 GARCÍA MARTÍNEZ, IAGO PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME NOVA 73 4 30 1 28 CTO MUNDO 15 5 0 73 NON 

5 OTERO SANTIAGO, ANTÍA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 72 3 32 2 25 CTO MUNDO 15 -   72 NON 

6 CAO HERVA, ANTÓN PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 63 6 26 6 16 CTO MUNDO 15 9 0 57 SI 

7 OLIVEIRA OTERO, VALERIA PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 63 10 18 4 20 CTO MUNDO 15 1 10 63 NON 

8 TORRADO MOLLINEDO, PEDRO PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 63 9 20 8 12 CTO MUNDO 15 1 10 57 SI 

9 VEIGA PÉREZ, IKER PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 63 6 26 6 16 CTO MUNDO 15 -   57 SI 

10 FEIJOO PÉREZ, LARA PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 61 5 28 5 18 CTO MUNDO 15 7 0 61 NON 

11 LÓPEZ GONZÁLEZ, MARTÍN PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME NOVA 55 10 18 6 16 CTO MUNDO 15 2 6 55 NON 

12 PORTELA RIVAS, M.ª TERESA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 53 2 35 -   XXOO 18 -   53 NON 

13 GAYOL SANTAMARINA, NICOLÁS PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 51 6 26 9 10 CTO MUNDO 15 6 0 51 NON 

14 CRESPO PENAS, PABLO PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 49 7 24 -   CTO MUNDO 15 1 10 49 NON 

15 SIEIRO BARREIRO, ADRIÁN PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 40 -   1 28 CTO EUROPA 12 -   40 NON 

16 RODRÍGUEZ REQUEIJO, ALBA M.ª PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 38 -   7 14 CTO EUROPA 12 2 6 32 SI 

17 FONTAN SEÑORANS, MANUEL PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 37 -   2 25 CTO EUROPA 12 -   37 NON 

18 JÁCOME COUTO, MARTÍN PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 37 -   2 25 CTO EUROPA 12 -   37 NON 

19 LATA CAGIAO, IRENE PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 36 -   5 18 CTO EUROPA 12 2 6 36 NON 

20 BARREIRO HERMELO, DAVID PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 28 -   6 16 CTO EUROPA 12 8 0 28 NON 

21 ARES NIETO, SAMUEL PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME NOVA 24 -   8 12 CTO EUROPA 12 -   24 NON 

22 RODRIGUEZ HUERTAS, UXÍA PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 MULLER NOVA 24 -   8 12 CTO EUROPA 12 4 0 24 NON 
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23 ROMERO FRAGA, DIEGO PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 10 -   -   -   1 10 10 NON 

24 DURO PICHEL, JAIME PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 6 -   -   -   2 6 6 NON 

25 PICÓN VOCES, CARLOS GUTIER PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME NOVA 3 -   -   -   3 3 3 NON 

26 ÁLVAREZ YATES, TANIA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 0 -   -   -   -   0 NON 

27 CAMPOS GARCÍA, MANUEL ANTONIO PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 0 -   -   -   -   0 NON 

28 GONZÁLEZ SEDES, BRUNO PIRAGÜISMO EXTERNO 2 HOME NOVA 0 -   -   -   7 0 0 NON 

29 GRAÑA ALONSO, PABLO PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME RENOVA 0 -   -   -   -   0 NON 

30 LONGO FERREIROS, KEVIN PIRAGÜISMO RESIDENTE 2 HOME NOVA 0 -   -   -   5 0 0 NON 

31 MOURELOS BUEZA, MARTA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER NOVA 0 -   -   -   -   0 NON 

32 NAVEIRO PARADA, ELENA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 0 -   -   -   -   0 NON 

33 TUSET FERNÁNDEZ, LLARA PIRAGÜISMO EXTERNO 2 MULLER NOVA 0 -   -   -   11 0 0 NON 

                              0   

1 HORTA POMBO, CAETANO REMO EXTERNO 2 HOME RENOVA 66 7 24 7 14 XXOO 18 1 10 66 NON 

2 VÁZQUEZ VIDAL, BRAIS REMO EXTERNO 2 HOME NOVA 6             2 6 6 NON 

                              0   

1 GARCÍA MARTÍNEZ, IVÁN TAEKWONDO EXTERNO 2 HOME RENOVA 85 2 35 2 25 CTO MUNDO 15 1 10 85 NON 

2 MEILÁN IRAGO, SAMUEL TAEKWONDO EXTERNO 2 HOME RENOVA 38     9 10 CTO EUROPA 12 1 10 32 SI 

3 ORTIZ BENITO, ARLET TAEKWONDO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 25 16 0 16 0 CTO MUNDO 15 1 10 25 NON 

4 PAZOS AMOEDO, ALEX TAEKWONDO EXTERNO 2 HOME NOVA 6             2 6 6 NON 

5 FARIÑA MALLÓN, AITANA TAEKWONDO EXTERNO 2 MULLER RENOVA 3             3 3 3 NON 

6 GARCÍA VIDAL, MIRIAM TAEKWONDO RESIDENTE 2 MULLER NOVA 3         OPEN   3 3 3 NON 

7 TOMÁS GONZÁLEZ, LOIS TAEKWONDO EXTERNO 2 HOME RENOVA 0         OPEN   5 0 0 NON 

                              0   

1 CASTRO SANTOS, NATALIA TRIATLON RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 18     34 0 CTO EUROPA 12 2 6 18 NON 

2 GONTÁN IGLESIAS, AHINOHA TRIATLON EXTERNO 2 MULLER NOVA 0         COPA EUROPA   -   0 NON 

3 FERNÁNDEZ DÍAZ, IRIA TRIATLON EXTERNO 2 MULLER NOVA 0             37 0 0 NON 

4 RODRÍGUEZ RILO, ALEJANDRO TRIATLON EXTERNO 2 HOME RENOVA 0         COPA EUROPA   5 0 0 NON 

5 BAUTISTA BUGARÍN, CARLOS TRIATLON EXTERNO 2 HOME NOVA 0             -   0 NON 

6 ÁLVAREZ FERREIRA, ALEXANDRE TRIATLON EXTERNO 2 HOME NOVA 0             10 0 0 NON 

7 GONZÁLEZ BORGES, DAVID TRIATLON EXTERNO 2 HOME NOVA 0             7 0 0 NON 

                              0   

1 RODRÍGUEZ MUÑÓZ, MELANIA XIMNASIA RESIDENTE 2 MULLER RENOVA 25 21 0 20 0 CTO MUNDO 15 1 10 25 NON 

2 BRAÑA BARREIROS, ALEJANDRA XIMNASIA EXTERNO 2 MULLER RENOVA 15         CTO MUNDO 15 6 0 15 NON 
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3 BREA GONZÁLEZ, SANTIAGO XIMNASIA EXTERNO 2 HOME RENOVA 15         CTO MUNDO 15 -   15 NON 

4 FARRAPEIRA GÓMEZ, LIDIA XIMNASIA EXTERNO 2 MULLER NOVA 15         CTO MUNDO 15 -   15 NON 

5 PUENTE-DOOD ÁLVAREZ, NOA XIMNASIA EXTERNO 2 MULLER RENOVA 15         CTO MUNDO 15 4 0 15 NON 

6 DAPENA GARCÍA, AINTZANE XIMNASIA EXTERNO 2 MULLER RENOVA 12         CTO EUROPA 12 -   12 NON 

7 DAPENA GARCÍA, ENERITZ XIMNASIA EXTERNO 2 MULLER NOVA 0             -   0 NON 
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